














WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!                               @KrampCesko - najd�te si nás na facebooku18

Kolekce Kramp Original je navržena tak, aby ergonomický 
střih oblečení umožňoval naprostou volnost pohybu. 
Výsledkem je řada oblečení, která splňuje ty nejvyšší 

požadavky na funkční pracovní oděvy.

Kolekce Kramp Technical byla vyvinuta pro 
profesionály působící v zemědělském odvětví. 

Zvláště pro ty, kteří očekávají vysokou funkčnost, 
pohodlí i skvělý vzhled.



Ceny jsou doporučené. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí do 28.2.2019 nebo do vyprodání zásob. 19

Kolekce Kramp Protect nabízí voděodolné pracovní 
oděvy, bezpečnostní obuv a rukavice. Kromě 

bezpečnosti stojí u těchto produktů za povšimnutí 
také vysoká míra pohodlí a funkčnost.

Kolekce Kramp Active je určena pro outdoorové 
a volnočasové aktivity. Chytré technické funkce této 

kolekce jsou zacíleny na poskytování pohodlí a ochrany 
proti vlivům okolního prostředí při náročných činnostech.



Viděli jste naše
další tiskoviny?
Kontaktujte vašeho prodejce!

Kramp partner:

@KrampCesko - najděte si nás na facebooku


